

## **Lytt Architecture A/S**

Carl Jacobsens Vej 16  
2500 Valby

CVR-nr. 25896114

## **Årsrapport 2023**

1. januar 2023 - 31. december 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær  
generalforsamling, den 27. maj 2024

---

Torben Ove Thaarup Møbjerg  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Hoved- og nøgletaloversigt	2
Ledelsesberetning	3
Ledelsespåtegning	5
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	6
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	13
Resultatdisponering	13
Aktiver	14
Passiver	15
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

# Selskabsoplysninger

**Selskab**

Lytt Architecture A/S  
Carl Jacobsens Vej 16  
2500 Valby

CVR-nr.: 25896114

**Direktion**

Mads Tenney Jordan  
Torben Ove Thaarup Møbjerg

**Bestyrelse**

Morten Weeke Borup  
Anne Hartvig Mogensen  
Jacob Fischer  
Julie Kaalby Bjerre  
Karen Marie Fisker Langkjer  
Mads Tenney Jordan  
Tine Vogt Laustsen  
Torben Ove Thaarup Møbjerg

**Revisor**

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Per Kjeldsgaard Jensen, statsautoriseret revisor  
Morten Ahrenst, statsautoriseret revisor

## Hoved- og nøgletaloversigt

	2023	2022	2021	2020	2019
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
<b>Hovedtal</b>					
<b>Resultatopgørelse</b>					
Bruttofortjeneste	34.426.901	30.916.200	28.340.167	21.728.504	16.582.879
EBITDA	4.433.525	4.047.454	2.488.370	-6.414.211	1.251.624
Resultat af primær drift	3.353.757	2.928.053	1.288.781	-7.728.487	1.056.658
Finansielle poster, netto	-29.598	-72.223	-91.449	-52.327	108.147
Årets resultat	2.356.980	1.988.853	662.971	-6.306.899	898.943
<b>Balance</b>					
Balancesum	19.224.586	16.407.707	19.088.451	21.512.605	10.986.455
Investeret kapital	7.318.005	4.944.420	139.000	-465.000	2.424.000
Egenkapital	6.267.308	3.910.328	1.921.475	1.258.504	3.065.403
<b>Pengestrømme</b>					
Årets investeringer i materielle anlægsaktiver	0	86.895	0	16.400	17.200
Årets investeringer i finansielle anlægsaktiver	17.496	0	0	0	0
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	53	49	49	52	23
<b>Nøgletal</b>					
Afkastningsgrad (%)	17,5%	17,9%	6,8%	-35,9%	9,6%
Afkast af investeret kapital (%)	54,7%	115,2%	791,9%	-789,0%	44,1%
Likviditetsgrad	1,9	1,5	1,2	1,2	2,0
Soliditetsgrad (%)	32,6%	23,8%	10,1%	5,9%	27,9%
Forrentning af egenkapital (%)	46,3%	68,2%	41,7%	-291,7%	34,4%
NIBD/EBITDA	-0,6	-0,5	-1,4	0,0	0,0

Nøgletal med negativt beregningsgrundlag er præsenteret med (-).

Hoved- og nøgletal er i det væsentligste defineret og beregnet i overensstemmelse med Finansforeningens online version af "Anbefalinger & Nøgletal". Der henvises til definitioner i afsnittet om regnskabspraksis.

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive arkitekt- og landskabsarkitektvirksomhed og anden dermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 2.356.980 mod DKK 1.988.853 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 6.267.308.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Den forventede udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

## Mål for diversitet i medarbejdergruppe, ledelse og bestyrelse

Ledelsen i LYTT Architecture har forpligtet sig til at arbejde aktivt for og efterleve principperne i DI's Diversitetsløfte – DI's strategi for diversitet, inklusion og ligestilling: Diversitetsløftet - Dansk Industri

Strategiens overordnede målsætning er bl.a., at erhvervslivet i fællesskab når en målsætning om en 40/60-kønsfordeling i 2030. Strategien anser en kønsfordeling med 40 pct. af et køn og 60 pct. af et andet som værende en ligelig kønsfordeling, da dette afspejler, at generelt kun en tredjedel af de fuldtidsansatte i den private sektor er kvinder, som dermed udgør rekrutteringsgrundlaget til lederstilling.

I virksomhedens arbejde for større kønsdiversitet ligger en forpligtelse til at understøtte, overholde og efterleve Erhvervslivets 16 principper for større kønsdiversitet jf. DI's Diversitetsløfte, herunder at:

- Arbejde med egne konkrete måltal vedrørende kønsdiversitet, der afspejler virksomhedens situation, udgangspunkt, branche og udviklingspotentiale.
- Bruge måltal som et styringsværktøj til at overvåge udviklingen i virksomhedens kønsdækkende sammensætning.
- Rapportere årligt på indsatser, opnåede målsætninger osv.
- Udarbejde en diversitetsstrategi / handleplan for virksomhedens arbejde med større kønsdiversitet.

## Diversitetsstrategi / handleplan

Virksomheden har udarbejdet følgende diversitetsstrategi med beskrivelse af årlig rapportering om måltal samt om ansættelsesprocedurer:

- Ved shortlisting af kandidater til (leder)stillinger stræbes efter, at en af de sidste to kandidater er en kvinde.
- Der oprettes tjeklister for opgørelse af virksomhedens kønsdiversitet i medarbejdergruppe, ledelse og bestyrelse for at holde virksomheden på sporet.
- Dem, der ansætter en ny medarbejder, repræsenterer mangfoldigheden i virksomheden.
- I jobannoncer skal sprogbruget være inkluderende og ikke kun henvende sig til ét køn.
- Holdningen/tilgangen "der var ingen kvinder, der søgte jobbet, så der er ikke nogen relevante kvindelige kandidater til jobbet" skal modarbejdes.
- Der rapporteres årligt på indsatser, opnåede målsætninger osv. i virksomhedens årsrapport og/eller på hjemmeside.

# Ledelsesberetning, fortsat

## Rapportering om udviklingen i virksomhedens kønsdiversitet

		Medarbejdere ark. / landskabsark.		Medarbejdere øvrige		Ledelse(partnere)		Bestyrelse	
		Måltal	Status ultimo	Måltal	Status ultimo	Måltal	Status ultimo	Måltal	Status ultimo
2020	Kvinder	50%	78%	50%	86%	50%	17%	50%	17%
	Mænd	50%	22%	50%	14%	50%	83%	50%	83%
2021	Kvinder	50%	77%	50%	71%	50%	20%	50%	20%
	Mænd	50%	23%	50%	29%	50%	80%	50%	80%
2022	Kvinder	50%	79%	50%	83%	50%	20%	50%	20%
	Mænd	50%	21%	50%	17%	50%	80%	50%	80%
2023	Kvinder	50%	76%	50%	80%	50%	50%	50%	50%
	Mænd	50%	24%	50%	20%	50%	50%	50%	50%

## Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>34.426.901</b>	<b>30.916.200</b>
Personaleomkostninger	1	-29.993.376	-26.868.746
<b>Indtjeningsbidrag</b>		<b>4.433.525</b>	<b>4.047.454</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-1.079.768	-1.119.401
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>3.353.757</b>	<b>2.928.053</b>
Finansielle indtægter		9.965	0
Finansielle omkostninger		-39.563	-72.223
<b>Resultat før skat</b>		<b>3.324.159</b>	<b>2.855.830</b>
Skat af årets resultat	3	-967.179	-866.977
<b>Årets resultat</b>		<b>2.356.980</b>	<b>1.988.853</b>

## Resultatdisponering

	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	2.000.000	0
Overført til overført resultat	356.980	1.988.853
<b>Årets resultat</b>	<b>2.356.980</b>	<b>1.988.853</b>

# Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2023</u> DKK	<u>31-12-2022</u> DKK
Goodwill		1.025.442	2.050.889
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b>4</b>	<b><u>1.025.442</u></b>	<b><u>2.050.889</u></b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		41.209	95.527
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>5</b>	<b><u>41.209</u></b>	<b><u>95.527</u></b>
Andre tilgodehavender		322.257	304.761
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>6</b>	<b><u>322.257</u></b>	<b><u>304.761</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b><u>1.388.908</u></b>	<b><u>2.451.177</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		13.478.336	8.492.221
Igangværende arbejder for fremmed regning	7	1.039.593	1.402.651
Andre tilgodehavender		3.400	50.556
Periodeafgrænsningsposter		635.906	1.099.365
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>15.157.235</u></b>	<b><u>11.044.793</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>2.678.443</u></b>	<b><u>2.911.737</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>17.835.678</u></b>	<b><u>13.956.530</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>19.224.586</u></b>	<b><u>16.407.707</u></b>



# Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2023</u> DKK	<u>31-12-2022</u> DKK
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		3.267.308	2.910.328
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.000.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b><u>6.267.308</u></b>	<b><u>3.910.328</u></b>
Hensættelser til udskudt skat	3	3.809.032	3.435.743
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>3.809.032</u></b>	<b><u>3.435.743</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	793.379
Gæld til kreditinstitutter		48.475	21.468
Igangværende arbejder for fremmed regning, forpligtelser	7	569.796	733.541
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.211.796	2.106.439
Selskabsskat	3	193.890	0
Anden gæld		7.022.896	5.326.927
Periodeafgrænsningsposter		101.393	79.882
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>9.148.246</u></b>	<b><u>9.061.636</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>9.148.246</u></b>	<b><u>9.061.636</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>19.224.586</u></b>	<b><u>16.407.707</u></b>
Kontraktlige forpligtelser	9		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2022	1.000.000	921.475	0	1.921.475
Overført via resultatdisponeringen		1.988.853	0	1.988.853
<b>Egenkapital pr. 1. januar 2023</b>	<b>1.000.000</b>	<b>2.910.328</b>	<b>0</b>	<b>3.910.328</b>
Overført via resultatdisponeringen		356.980	2.000.000	2.356.980
<b>Egenkapital pr. 31. december 2023</b>	<b>1.000.000</b>	<b>3.267.308</b>	<b>2.000.000</b>	<b>6.267.308</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	26.299.641	23.910.444
Pensioner	2.094.988	1.739.233
Andre omkostninger til social sikring	334.706	369.011
Andre personaleomkostninger	1.264.041	850.058
<b>I alt</b>	<b><u>29.993.376</u></b>	<b><u>26.868.746</u></b>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>53</u>	<u>49</u>

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	1.025.447	1.025.445
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	54.318	93.956
<b>I alt</b>	<b><u>1.079.765</u></b>	<b><u>1.119.401</u></b>

## 3. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs-</u>	<u>Udskudt</u>	<u>Skat af</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK	årets	DKK
			resultat	
			DKK	
Skyldig pr. 1. januar 2023	0	3.435.743		
Regulering af tidligere års skat	0	0	0	-33.381
Skat af årets resultat	593.890	373.289	967.179	866.977
Betalt acontoskat	-400.000			
<b>Skyldig pr. 31. december 2023</b>	<b><u>193.890</u></b>	<b><u>3.809.032</u></b>		
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>			<b><u>967.179</u></b>	<b><u>833.596</u></b>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Hensatte forpligtelser		3.809.032		
Kortfristede gældsforpligtelser	193.890			
<b>I alt</b>	<b><u>193.890</u></b>	<b><u>3.809.032</u></b>		

## Noter, fortsat

### 4. Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u> DKK	<u>I alt</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Kostpris pr. 1. januar 2023	5.127.224	5.127.224	5.127.224
<b>Kostpris pr. 31. december 2023</b>	<b>5.127.224</b>	<b>5.127.224</b>	<b>5.127.224</b>
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2023	-3.076.335	-3.076.335	-2.050.890
Årets afskrivninger	-1.025.447	-1.025.447	-1.025.445
<b>Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2023</b>	<b>-4.101.782</b>	<b>-4.101.782</b>	<b>-3.076.335</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023</b>	<b>1.025.442</b>	<b>1.025.442</b>	<b>2.050.889</b>

### 5. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar</u> DKK	<u>I alt</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Kostpris pr. 1. januar 2023	2.744.963	2.744.963	2.658.068
Tilgang i året	0	0	86.895
<b>Kostpris pr. 31. december 2023</b>	<b>2.744.963</b>	<b>2.744.963</b>	<b>2.744.963</b>
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2023	-2.649.436	-2.649.436	-2.555.480
Årets afskrivninger	-54.318	-54.318	-93.956
<b>Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2023</b>	<b>-2.703.754</b>	<b>-2.703.754</b>	<b>-2.649.436</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023</b>	<b>41.209</b>	<b>41.209</b>	<b>95.527</b>

### 6. Finansielle anlægsaktiver

	<u>Andre tilgodehavender</u> DKK	<u>I alt</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Kostpris pr. 1. januar 2023	304.761	304.761	304.761
Tilgang i året	17.496	17.496	0
<b>Kostpris pr. 31. december 2023</b>	<b>322.257</b>	<b>322.257</b>	<b>304.761</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023</b>	<b>322.257</b>	<b>322.257</b>	<b>304.761</b>

## Noter, fortsat

### 7. Igangværende arbejder for fremmed regning

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Salgsværdi af igangværende arbejder for fremmed regning	469.797	669.110
<b>I alt</b>	<b><u>469.797</u></b>	<b><u>669.110</u></b>

#### Ovenstående bruttoværdier er indregnet således i balancen:

Igangværende arbejder for fremmed regning, aktiver	1.039.593	1.402.651
Igangværende arbejder for fremmed regning, forpligtelser	-569.796	-733.541
<b>I alt</b>	<b><u>469.797</u></b>	<b><u>669.110</u></b>

### 8. Langfristede forpligtelser

	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
	DKK	DKK
<b>Gældsforpligtelser i alt:</b>		
Anden gæld	0	793.379
<b>I alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>793.379</u></b>
<b>Kortfristet del af langfristet gæld:</b>		
Anden gæld	0	793.379
<b>I alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>793.379</u></b>













### 9. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2023</u>
	DKK
Selskabet har indgået huslejekontrakter med en opsigelsesvarsel på hhv. 6 og 8 måneder. Den samlede huslejeoplygtelse udgør	698.822
Der er indgået aftale om leasing af IT udstyr samt andet driftsmateriel og inventar. Leasingaftalerne udløber om 38-72 måneder. Den resterende forpligtelse udgør	263.160
<b>Leje- og leasingforpligtelser i alt</b>	<b><u>961.982</u></b>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

<p><b>Jacob Fischer</b> Bestyrelsesmedlem Serienummer: e048b72c-4767-48e8-af6b-acb54710bdc2 IP: 194.182.xxx.xxx 2024-05-27 15:25:27 UTC</p> <p>Mit  </p>	<p><b>Tine Vogt Laustsen</b> Bestyrelsesmedlem Serienummer: 97cac93c-acc9-497c-bbd3-50bd6a1efd6a IP: 87.49.xxx.xxx 2024-05-27 15:27:15 UTC</p> <p>Mit  </p>
<p><b>Torben Ove Thaarup Møbjerg</b> Direktør Serienummer: cfa0a618-2fea-444f-8aaa-ea457593d22a IP: 194.182.xxx.xxx 2024-05-27 15:32:01 UTC</p> <p>Mit  </p>	<p><b>Torben Ove Thaarup Møbjerg</b> Bestyrelsesmedlem Serienummer: cfa0a618-2fea-444f-8aaa-ea457593d22a IP: 194.182.xxx.xxx 2024-05-27 15:32:01 UTC</p> <p>Mit  </p>
<p><b>Morten Weeke Borup</b> Bestyrelsesformand Serienummer: 8c3fcac3-74e6-493f-b402-f0dacda0be4d IP: 194.182.xxx.xxx 2024-05-27 15:33:07 UTC</p> <p>Mit  </p>	<p><b>Mads Tenney Jordan</b> Adm. direktør Serienummer: 520bc1f4-70ae-46ae-9513-ef41d4d960ff IP: 85.191.xxx.xxx 2024-05-27 15:49:53 UTC</p> <p>Mit  </p>

Penneo dokumentnøgle: LKQC0-SU065-QYDLE-HQXQ2-L3X1B-DK6XX

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

## Mads Tenney Jordan

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 520bc1f4-70ae-46ae-9513-ef41d4d960ff

IP: 85.191.xxx.xxx

2024-05-27 15:49:53 UTC



## Anne Hartvig Mogensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: db9d2098-ad45-4028-bec5-789f9f4d42dc

IP: 87.56.xxx.xxx

2024-05-27 16:20:02 UTC



## Karen Marie Fisker Langkjer

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: c2da9f28-888a-47e3-ad2f-8f9e0ecf629b

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-05-27 16:54:26 UTC



## Julie Kaalby Bjerre

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 3a398c51-499d-417c-8d15-463d5c0ffb67

IP: 85.184.xxx.xxx

2024-05-27 17:03:58 UTC



## Per Kjeldsgaard Jensen

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

På vegne af: inforevision A/S

Serienummer: 66196583-a668-4834-9817-ab91cf078cb1

IP: 80.62.xxx.xxx

2024-05-27 17:16:30 UTC



## Morten Ahrenst

Statsautoriseret revisor

På vegne af: inforevision A/S

Serienummer: 96e032f7-7005-406c-8d6f-01a74cb56737

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-05-28 05:00:36 UTC



Penneo dokumentnøgle: LKQC0-SU065-QYDLE-HQXQ2-L3X1B-DK6XX

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

**Torben Ove Thaarup Møbjerg**

Dirigent

Serienummer: cfa0a618-2fea-444f-8aaa-ea457593d22a

IP: 77.241.xxx.xxx

2024-05-28 05:41:27 UTC



Penneo dokumentnøgle: LKQC0-SU065-QYDLE-HQXQ2-L3X1B-DK6XX

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validator>**